
Dz.U./S S252
28/12/2020
636654-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636654-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Usługi wdrażania oprogramowania
2020/S 252-636654

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej
Adres pocztowy: ul. Powstania Styczniowego 9b
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-519
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Tuźnik
E-mail: dzp@ucmmit.gdynia.pl 
Tel.:  +48 586998518
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ucmmit.gdynia.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ucmmit_gdynia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ucmmit_gdynia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wdrożenie EDM i usług z zakresu e-zdrowia oraz telemedycyny w Uniwersyteckim Centrum Medycyny Morskiej 
i Tropikalnej w Gdyni
Numer referencyjny: 16/UCMMiT/PN/2020

II.1.2) Główny kod CPV
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:dzp@ucmmit.gdynia.pl
www.ucmmit.gdynia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ucmmit_gdynia
https://platformazakupowa.pl/pn/ucmmit_gdynia


Dz.U./S S252
28/12/2020
636654-2020-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie systemu informatycznego w Uniwersyteckim Centrum 
Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni. Przedmiot zamówienia obejmuje:
Zadanie I. Wdrożenie i integracja SSI (Szpitalnego Systemu Informatycznego) składającego się z systemów 
HIS, ERP, EOD oraz integracją z posiadanymi systemami: RIS/PACS, medycyna pracy (lub ich wymiana w 
ramach SSI); integracja z systemami centralnymi (P1) oraz z systemem regionalnym; integracja z pozostałymi 
posiadanymi systemami (wg opisu w OPZ), wdrożenie e-usług,
Zadanie II Dostawa, wdrożenie i integracja z SSI systemu podpisu biometrycznego

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Zadanie I. Wdrożenie i integracja systemu informatycznego opisanego w zał. nr 2 do SIWZ (OPZ dla Zadania I)
W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca jest zobowiązany do:
a) przygotowania wdrożenia Systemu;
b) budowy, dostarczenia i instalacji oprogramowania niezbędnego do wdrożenia Systemu;
c) wdrożenia i konfiguracji Systemu;
d) przygotowania i wdrożenia EDM;
e) wdrożenia e-usług;
f) integracji Systemu z Oprogramowaniem Zamawiającego oraz Oprogramowaniem Centralnym i Regionalnym;
g) dostarczenia wymaganych licencji lub przekazania praw autorskich do oprogramowania składającego się na 
System;
h) przekazania Dokumentacji Powdrożeniowej;
i) wykonania migracji danych oraz konfiguracji Systemu do nowej wersji bazy danych niezbędnych dla 
wdrożenia produkcyjnego Systemu, w zakresie przewidzianym w OPZ;
j) przeprowadzenia testów Systemu;
k) uruchomienia produkcyjnego Systemu i przeprowadzenia jego stabilizacji;
l) przeprowadzenia instruktaży stanowiskowych w zakresie wdrożonego Systemu;
m) zapewnienia serwisu gwarancyjnego na dostarczone oprogramowanie zgodnie z wymaganiami opisanymi 
w OPZ oraz Umowie, przez okres co najmniej 36 miesięcy, lub zgodnie z Ofertą, od odbioru końcowego 
przedmiotu Umowy.
Zadanie II obejmujące:
a) Wdrożenie Systemu Informatycznego do podpisu biometrycznego wg opisu w zał. nr 3 do SIWZ (OPZ dla 
Zadania II)
b) Integrację Systemu Informatycznego do podpisu biometrycznego z Szpitalnym Systemem Informacyjnym
c) zapewnienia serwisu gwarancyjnego na dostarczone system zgodnie z wymaganiami opisanymi w OPZ oraz 
Umowie, przez okres co najmniej 36 miesięcy, lub zgodnie z Ofertą, od odbioru końcowego przedmiotu Umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2020
636654-2020-PL

3 / 8

Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji dla zadania I / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Cechy oprogramowania oraz funkcjonalności (parametry techniczne podnoszące 
jakość oferowanego systemu) / Waga: 40
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 180
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Prawem opcji objęte jest Zadanie II obejmujące:
a) Wdrożenie Systemu Informatycznego do podpisu biometrycznego wg opisu w zał. nr 3 do SIWZ (OPZ dla 
Zadania II)
b) Integrację Systemu Informatycznego do podpisu biometrycznego z Szpitalnym Systemem Informacyjnym
c) zapewnienia serwisu gwarancyjnego na dostarczone system zgodnie z wymaganiami opisanymi w OPZ oraz 
Umowie, przez okres co najmniej 36 miesięcy, lub zgodnie z Ofertą, od odbioru końcowego przedmiotu Umowy.
Decyzja o skorzystania z prawa opcji będzie zależeć od:
a) wyceny Zadania II
b) informacji pochodzących z analizy przedwdrożeniowej – w zakresie możliwości wykorzystania systemu 
biometrycznego do realizacji wymagań zawartych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 6 kwietnia 2020 r. w 
sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 666.), w szczególności w zakresie § 8 wskazanego rozporządzenia;

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.07.02.00-22-0024/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie Zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na postawie art. 24 
ust. 1 pkt 12-23 ustawy PZP
Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy na postawie art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy PZP:
a) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu 
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził 
likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 814 z późn.zm.) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który po ogłoszeniu 
upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje 
zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w 

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2020
636654-2020-PL

4 / 8

trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 
1228).
b) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem 
przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 15, chyba że wykonawca dokonał płatności należnych podatków, opłat 
lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności.
Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia składanych na wezwanie 
Zamawiającego.
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający 
żąda,aby Wykonawca złożył:
a)informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b)oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
c)oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne;
d)zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca 
zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
e)zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego 
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych 
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu;
f)oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie 
z dnia 12 stycznia 1991 r.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
a)w zakresie zdolności technicznej, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie łącznie:
— należycie wykonał co najmniej dwa zamówienia, którego przedmiotem była usługa wdrożenia lub rozbudowy 
systemu klasy HIS obejmująca swoim zakresem co najmniej następujące obszary funkcjonalne: dokumentację 

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2020
636654-2020-PL

5 / 8

medyczną, ordynację lekarską, zlecenia medyczne, aptekę, kalkulację kosztów procedur, rachunek kosztów 
leczenia, o wartości usługi wdrożenia nie mniejszej niż 2 000 000,00 brutto,
— należycie wykonał zamówienie obejmujące wdrożenie lub rozbudowę system HIS, obejmujące łącznie co 
najmniej obszar ruchu chorych oraz obszar rejestrowania informacji o prowadzonych zabiegach w co najmniej 5 
różnych szpitalach,
— należycie wykonał zamówienie obejmujące wdrożenie lub rozbudowę system HIS, w szpitalu klinicznym 
lub instytucie, prowadzącym działalność dydaktyczną dla lekarzy lub studentów kierunku lekarskiego (jako 
działalność dydaktyczną Zamawiający rozumie prowadzenie zajęć w ramach jednolitych studiów magisterskich 
lub kształcenia doktorantów).
b) w zakresie zdolności zawodowej - skieruje do realizacji zamówienia, osoby zdolne do realizacji zamówienia 
(Personel Wykonawcy) spełniające wymagania:
— Kierownik zespołu Wykonawcy, 1 osoba, - posiada wykształcenie wyższe, posiada certyfikat zarządzania 
projektami, IPMA na poziomie C, Prince 2 Practitioner, AgilePM Practitioner lub równoważny lub dyplom 
ukończenia studiów wyższych lub podyplomowych w specjalności: zarządzanie projektami oraz brał udział 
w minimum 1 wdrożeniu systemu informatycznego realizowanego w podmiocie wykonującym działalność 
leczniczą na stanowisku kierownika projektu lub kierownika zespołu realizującego wdrożenie,
— Specjalista w zakresie wdrażania systemów informatycznych, 1 osoba, posiada wykształcenie wyższe, brał 
udział w minimum 1 wdrożeniu systemu informatycznego realizowanego w podmiocie wykonującym działalność 
leczniczą na stanowisku specjalisty ds. wdrożeń lub równoważnym,
— Specjalista ds. baz danych, 1 osoba, posiada wykształcenie wyższe, posiada co najmniej 2 letnie 
doświadczenie w administrowaniu bazą danych oraz tuningu silnika bazy danych dla oferowanego systemu HIS 
potwierdzone certyfikatem lub równoważnym certyfikatem

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe informacje, w szczególności dotyczące wykonania oraz rozliczenia zamówienia, zawiera wzór 
umowy stanowiący Załącznik nr 4 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/03/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/01/2021

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2020
636654-2020-PL

6 / 8

Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Składanie ofert będzie odbywać się elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej https://
platformazakupowa.pl/pn/ucmmit_gdynia
Siedziba Zamawiającego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/ucmmit_gdynia
https://platformazakupowa.pl/pn/ucmmit_gdynia


Dz.U./S S252
28/12/2020
636654-2020-PL

7 / 8

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp.
Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia i innych dokumentów 
SKŁADANYCH WRAZ Z OFERTĄ
1> W celu wstępnego potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu 
Zamawiający żąda, aby Wykonawca złożył dokumenty:
a)oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy 
Pzp określonych przez Zamawiającego, w formie
Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w ROZPORZĄDZENIU WYKONAWCZYM KOMISJI
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia zwanym dalej JEDZ (Dz. Urz. UE nr L
3 z 6.1.2016, str. 16). JEDZ wypełniony przez Zamawiającego stanowi załącznik nr 11 do siwz. Elektroniczne 
narzędzie do wypełniania JEDZ/ESPD jest dostępne pod adresem: http://espd.uzp.gov.pl
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenia w formie dokumentu 
elektronicznego JEDZ składa każdy z Wykonawców ubiegających się
O udzielenie zamówienia.
Oświadczenia te mogą być złożone przez pełnomocnika, jednakże muszą dotyczyć odrębnie każdego z 
wszystkich wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie
Zamówienia.
Dokumenty te potwierdzają brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje 
brak podstaw wykluczenia.
2. INNE, NIEZBĘDNE DOKUMENTY DO OFERTY:
a) Formularz OFERTA, wg wzoru Zamawiającego, o treści odpowiadającej załącznikowi nr 1 do SIWZ.
b) Pełnomocnictwo zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w
Przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
c) Dokumenty potwierdzające, że zastrzeżone w ofercie informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, jeżeli 
Wykonawca zastrzega w ofercie informacje stanowiące
Tajemnicę przedsiębiorstwa.
Zamawiający zastosuje 24aa Pzp.
Dokumenty składane z Ofertą można złożyć jedynie w formie elektronicznej,
Podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, za pośrednictwem Platformy
Zakupowej Open Nexus. Dokumentacja postępowania dostępna jest na Platformie
Zakupowej pod nr 09/UCMMIT/PN/2020 w „Załącznikach do postępowania”
Szczegółowe informacje dot. postępowania, w tym warunków udziału i składanych
Dokumentów znajdują się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ucmmit_gdynia
ZAMAWIAJĄCY ŻĄDA WNIESIENIA WADIUM w wysokości 22 000 zł
Szczegółowa klauzula informacyjna z art. 13 RODO zawarta jest w rozdziale XXII SIWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

http://espd.uzp.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ucmmit_gdynia
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S252
28/12/2020
636654-2020-PL

8 / 8

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 2. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej,stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę 
wnosi się do sąduokręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego. 3. Szczegółowe kwestie dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań przy Prezesie Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2020

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

